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Närvarande: 

Mikael Sandberg Peter Gustafsson 

Susanne Rajala Jens Axelsson 

Christer Gustafsson  Daniel Wengel  

Therese Wibring Lars Carlsson 

Joakim Källbring (info om Ravelli mm) 

Peter Kind (kort dragning)   

 

Frånvarande 

 

Innan ordinarie styrelsemöte startar så får styrelsen besök av Peter Kind som är vår 

nya fotbollsutveclare. Nedan kort presentation från Peters sida 

Fotbollsutveckalre 

Peter presenterar sig för styrelsen. Spelat i J-södra och Mariebo och varit aktiv i MIK 

på ungdomssidan. Har även varit aktiv ledare i HFF. Nu ledare i BSK. Börjat 

utbildningen som fotbollsutvecklare och precis blivit färdiga med UEFA C. Tar vid 

Johans arbete och försöker utöka besöken hos lagen men kanske lite kortare besök. 

Plan att i framtiden ha uppstartsmöten per spelform innan jul för att förbereda innan 

säsongen startar.  

 

1  Mötets öppnande  

2 Dagordning 

3 Föregående protokoll 

 Ok 

4  Ekonomirapport/Anläggning 

Christer redovisar de första 3 månaderna och eventuella avvikelser. Ser ut som att vi 

ev har en minskning av antal aktiva i föreningen. 

 

 Föreningen fick extra bidrag från RF SISU för belysningen. Ej budgeterat för detta.   

 

Gräsplanerna ser finare ut än vid tidigare år. Vädret har varit till vår fördel och regn 

mm har kommit i bra anslutning till insatser som gödsling och luftning av planer.  

 

Inga maskiner som behövs investeringar i som det ser ut just nu. Ytterligare bänkar till 

B-plan och konstgräset önskas från besökare.  

 

5  Belysning konstgräs 

Arbetet påbörjat. Man har inventerat inför kranbilarnas arbete.  
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6  Veo live simkort 

Vi behöver införskaffa ett Sim-kort samt uppgradera VEO-abonnemanget för att kunna 

livesända våra matcher. Mikael pratade med Vimmerby dam som berättade att  

Vimmerby får in ca 1500 kr/seniormatch de sänder. Styrelsen är för ett abonnemang så 

vi kan livestreama. Daniel kollar möjligheter till om det går att sätta upp accesspunkter 

vid konstgräs. Går det att köra kameran på wifi då? 

 

7  Media/kommunikation 

Vi bör se över sponsorerna på laget.se och hur vi kan göra mer där. Daniel kommer 

söka info om någon mer som kan vara intresserade av att stötta i arbetet kring media 

och kommunikation. Del av utskick.  

 

8  Sponsorgrupp 

Peter och Christer har i det arbete de genomfört så här långt fått in 155 000 kr i 

sponsring som nu är fakturerade. Fler gamla kontakter skall kontaktas.  Ytterligare 

10 000 klart att fakturera.  

Peter kollar möjlighet till att få till en sponsrad läktare till A-plan. Hur skulle det 

kunna se ut och hur kan vi få till detta? 

  

9  Ungdom 

Registerutdrag hämtas in men ett antal ledare saknas fortfarande.  

 

Inför fotbollens dag: Sussie vill ha hjälp med tekniken. Sussie drar schemat. Ravelli 

kommer hit med tält och aktiviteter. Föreningspizzan kommer hit mellan 11-13 och 

serverar pizza för test. Vi har fått Parmesan för provsmakning samt att 20 st ostar 

kommer finnas för försäljning. Även toalettpapper kommer finnas för försäljning.  

 

2 ledare har anmält intresse för en ungdomssektion. En av dessa kan också ev hjälpa 

till som föreningsutvecklare. Utskick om intresse för att ingå i vår ungdomssektion 

skickas ut. Mål att starta upp Ungdomssektionen efter sommaren. 

 

Sussie och Lars tar fram de dokument som skall ingå i vår Gula tråden. Denna 

fungerar som info till föräldrar om föreningens arbete och riktlinjer och skall också 

skrivas under av alla ledare är tanken. De olika dokumenten skickas till Daniel som 

sätter ihop dem till ett enda övergripande dokument.   

 

12 maj föreläsning på Kungsporten om toppning inom idrotten. RF SISU anordnar. 

Lägga ut info till ledarna? Daniel lägger ut.  
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10 Senior Herr 

Herrar kämpar på. Ca 25 aktiva. Vinst första matchen, men sen 2 förluster. Mycket 

egna produkter. För att bli kallad till match måste man ha träningsnärvaro.  

 

11 Senior Dam 

Bra stämning i truppen men första segern är ej bärgad än. 2 spelare kan vara på väg 

tillbaka till truppen. Även några spelare till är kontaktade.  

 

Tjejerna krigar på och jobbar hårt. Spelarna i truppen uppmanas att kontakta de yngre 

lagen för att komma ned till träningar som faddrar.  

 

12 Attestregler 

Attestreglerna som Christer skickat ut spikas 

 

13 Kiosk 

Vi behöver en kioskansvarig. Detta skall vi också få med i utskicket där vi söker fler 

som kan bidra i föreningen 

 

14 Beslut 

• Veo – Daniel tittar på att få till nytt abonnemang så vi kan livesända matcher. 

• Veo-kameran som kan livesända skall alltid vara kvar hemma om våra seniorlag 

har match. Till bortamatcher använd gamla kameran.  

• Attestreglerna 

• Vi är öppna för att få biljetter till våra ungdomar för att kunna se J-södras 

hemmamatcher. Lars pratar med Oskar.  

• Daniel lägger ut info om föreläsning 12 maj 

• Utskicka till alla medlemmar om att vi önskar hjälp med olika delar i föreningen. Vi 

söker folk till Ungdomssektion, kioskansvarig, personer som kan stötta med vår 

media och kommunikation samt om någon vill hjälpa till på Furuvik med 

anläggningen 

• Nästa möte 26/5  

 

 

 

 

 

 


